广 州 市 黄 埔 区 教 育 局

黄埔区教育局关于公布黄埔区校外培训
社会监督员名单的通知

为进一步加强校外培训监管,广泛发动我区社会各界积极参

与校外培训治理,提升校外培训治理水平，经前期公示无异议后，

黄埔区教育局决定聘用刘艳红等 148 人为黄埔区校外培训社会

监督员,任期从 2024 年 2 月至 2025 年 2 月。现将黄埔区校外培

训社会监督员名单公布如下:

刘艳红 孔德晨 钟义彦 张欣桐

郭万利 张 斌 何家嘉 廖远浩

司雨坤 梁光明 肖亮英 李明慧

黎佩欣 张健鑫 秦启星 吴婷婷

梁伟峰 陈志勇 唐晓琦 李昊浩

王康英 徐敏瑜 区绮微 张 博

刘文涛 罗华瑜 黄志丹 陈妙婷

于洪霞 刘志波 胡 旭 张肖霞

徐薇钰 汤玉波 范从阳 刘 玲

丘文梅 肖建伟 周翠娟 龙 昊

陈巧林 彭 翼 陈嫣然 周丽英

蔡伟之 刘东斌 吴瑞冰 张帼妍

封 波 郑梓扬 王春华 莫绮丽

陈灼权 陈丽芬 黄锐宏 何颖妍

陈思敏 陈泳欣 杨永聪 方 芳

刘俊娜 谢梓聪 李海萍 杨 苗

朱 明 曾 青 刘 燚 董 婕

邹若昕 高汉如 张焰桦 喻 勇

覃敏飞 廖贵辉 周利雄 赖健强

袁 宁 方静蓉 王丛丛 童 峻

吕泓薇 梁燕翔 刘嘉杰 卢雪媚

黄燕芬 卢小青 欧阳伟英 彭婉丽

冯子恒 华敏捷 赵宏凤 王雯琦

郑 超 王 芳 吴浩保 王莎娜

金 勇 何梓靖 彭利平 王桥花

贺爱华 蔡晓奋 黄思苗 秦 智

梁锐光 余秋菊 江晓欣 姚巧如

伍国平 黄文雅 刘新梅 敖 科

林九灵 涂梦怀 李 菊 陈碧静

卜泽林 石 磊 周劲松 吕欣娜

李莹莹 高利雯 余 兵 姜晓宇

周囝囡 廖燕燕 柯文容 陈斌洁

张 鹏 李全霞 胡主训 祝晓聪

杨 淦 莫绍或 高伟明 江玉芳

杨素冰 何颖怡 周小钿 陈新建

黄敏玲 张惠雯 黄伟胜 刘昕妤

刘敏燕 张远凡 张 月

广州市黄埔区教育局

2024 年 2 月 4 日